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 Praėjusią savaitę sužaisti atsakomieji ketvirtfinalių susitikimai V-osiose Rytų Aukštaitijos
senjorų "39+" krepšinio pirmenybėse, po kurių paaiškėjo 3 pusfinalininkai, o viena pora Utenos
"RL GYM"- Širvintų "ŠIRVINTA" dar nežaidė.

      

Anykščių "JAROS SAUGA"- Kupiškio "KUPIŠKIS" 74:60

  

  Pirmajame susitikime solidžią persvarą susikrovę anykštėnai, namuose sutvarkė formalumus,
šįsyk įveikdami varžovus 14 taškų skirtumu. Lengvai įveiktas ketvirtfinalio barjeras prieš artėjantį
nelengvą pusfinalio susitikimą, tikėtina su Utenos "RL GYM". Pastarieji, nepralaimėję nė vieno
susitikimo pirmenybėse, ketvirtfinalyje dar žais su Širvintų "ŠIRVINTA", kuri yra neiškovojusi nė
vienos pergalės.

  

BIRŽAI- Ignalinos "SENJORAI" 70:68 (21:25,15:16,10:13,24:14)

  

  Atkakli kova antrosiose varžybose Biržuose įrodo, kad svečiai atvyko nusiteikę rimtai, nors tik
penkiese, ir pabandė atstatyti 21 taško skirtumą . Priminsime, kad pirmąją kovą Ignalinoje
"SENJORAI" pralaimėjo, sužaisdami labai prastas rungtynes. Šįsyk nuo pat pradžių
ignaliniečiai, vedami R.Juršėno, kuris įmetė net 39 taškus, išsiveržė į priekį ir kontroliavo
situaciją aikštėje, pamažu tolo nuo varžovų ir po III kėlinio pirmavo 8 taškų skirtumu. Šansai
atgijo, tačiau nuovargis padarė savo, o biržiečiai susiėmė ir, puikiai sužaidę ketvirtąjį kėlinį,
laimėjo rungtynes 2 taškų skirtumu. Biržų komandoje rezultatyviausiai žaidė R.Pavilonis (19
taškų) bei A.Keršys (17 taškų).

  

Utenos "AMBER FOREST"- Ukmergės "OLIMPAS" 79:37 (18:6,16:14,19:11,26:6)

  

Lengvą pergalę ir antrosiose rungtynėse iškovojo "AMBER FOREST". Nors pradžioje žaidimas
strigo, ir sužaidus apie 4 minutes rezultatas buvo 5:2. Šiose rungtynėse uteniškiai irgi žaidė
penkiese, nebuvo lyderių. Šiek tiek atsiplėšę, uteniškiai pirmąją rungtynių pusę laimėjo 34:20.
Nusprendę nebejuokauti, jie padidino apsūkas, surengė daug greitų atakų, o ukmergiškių
žaidimas ketvirtajame kėlinyje visiškai subyrėjo ir rungtynės pasibaigė triuškinančiu rezultatu.
  Pusfinalyje Utenos "AMBER FOREST" susitiks su Biržais.
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